
 

PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI INDYWIDUALNEJ I TURY
Zawodów Muchowych  o PUCHAR JESIENI rozegranych w dniu 12.10.2014 r.

na rzece OSTRAVICA w miejscowości FRYDEK MISTEK (CZECHY) zorganizowanych przez OKS PZW Katowice

sztuk długość punkty

1 Koło 65 MAKOSZOWY I BODINKA Andrzej D C 12 17 473,2 4 732 17 47,8 4 732 1,0 1

2 Koło 65 MAKOSZOWY I PASZKO Przemysław D A 8 15 376,1 3 761 15 31,5 3 761 1,0 2

3 Koło 78 KWK JAS-MOS BIERNAT Krzysztof D B 4 15 356,2 3 562 15 31,3 3 562 1,0 3

4 Koło 18 JASTRZĘBIE M. NIECKUŁA Marek D C 1 19 358,7 3 587 19 26,5 3 587 2,0 4

5 Koło 65 MAKOSZOWY I NOCOO Jakub D B 1 13 314,9 3 149 13 33,2 3 149 2,0 5

6 Koło 18 JASTRZĘBIE M. GAWEŁ Krzysztof D A 9 10 242,0 2 420 10 32,5 2 420 2,0 6

7 Koło 22 KLEOFAS JAKLEWICZ Jacek I B 6 10 269,7 2 697 10 34,0 2 697 3,0 7

8 Koło 7 CZECHOWICE DZ. MICHNIOK Tomasz D C 3 9 243,3 2 433 9 33,0 2 433 3,0 8

9 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL MALICKI Damian D A 6 9 228,8 2 288 9 28,9 2 288 3,0 9

10 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL CHMURA Krzysztof I C 11 8 220,5 2 205 8 29,1 2 205 4,0 10

11 Koło 121 KWK BRZESZCZE II ELŻBIECIAK Jerzy D B 2 8 201,4 2 014 8 29,9 2 014 4,0 11

12 Koło 78 KWK JAS-MOS BŁOOSKI Krzysztof D A 2 8 196,0 1 960 8 26,5 1 960 4,0 12

13 Koło 78 KWK JAS-MOS KUCZYOSKI Andrzej D C 9 9 210,5 2 105 9 29,4 2 105 5,0 13

14 Koło 7 CZECHOWICE DZ. KŁOS Walerian D B 8 8 198,2 1 982 8 28,3 1 982 5,0 14

15 Koło 65 MAKOSZOWY III DROB Andrzej D A 5 8 173,7 1 737 8 26,6 1 737 5,0 15

16 Koło 65 MAKOSZOWY II KAISER Dariusz D B 9 8 190,6 1 906 8 28,5 1 906 6,0 16

17 Koło 65 MAKOSZOWY II BOCZEK Eugeniusz D A 12 5 133,0 1 330 5 29,0 1 330 6,0 17

18 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL DYBICH Marcin D C 10 3 87,5 875 3 31,0 875 6,0 18

19 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL PADACZ Łukasz D B 12 7 171,0 1 710 7 28,0 1 710 7,0 19

20 Koło 14 GLIWICE SOŚNICA TOPÓR Józef I A 7 4 106,3 1 063 4 29,7 1 063 7,0 20

21 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO BOŻEK Rafał I C 5 4 76,0 760 4 27,4 760 7,0 21

22 Koło 65 MAKOSZOWY III HASZCZYC Michał D B 11 5 123,6 1 236 5 27,8 1 236 8,0 22

23 Koło 65 MAKOSZOWY II ALEKS Marcin D C 7 2 57,6 576 2 31,0 576 8,0 23

24 Koło 7 CZECHOWICE DZ. KOZUBSKI Ryszard D A 11 2 53,0 530 2 30,0 530 8,0 24

25 Koło 18 JASTRZĘBIE M. CUBER Marian D B 3 4 104,1 1 041 4 27,3 1 041 9,0 25

26 Koło 121 KWK BRZESZCZE II OTRĘBSKI Piotr D C 6 2 53,8 538 2 27,2 538 9,0 26

27 Koło 7 CZECHOWICE DZ. MICHNIOK Stanisław I A 10 2 46,1 461 2 24,6 461 9,0 27

28 Koło 121 KWK BRZESZCZE II BOCZARSKI Ryszard D A 4 2 41,0 410 2 21,0 410 10,0 28

29 Koło 65 MAKOSZOWY III BODINKA Henryk D C 8 10,0 NK

Frydek Mistek, 12.10.2014 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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PROTOKÓŁ  KLASYFIKACJI  DRUŻYNOWEJ  I  TURY
Zawodów Muchowych  o PUCHAR JESIENI rozegranych w dniu 12.10.2014 r.

na rzece OSTRAVICA w miejscowości FRYDEK MISTEK (CZECHY) zorganizowanych przez OKS PZW Katowice

Sztuk
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Punkty

sektor.
Sztuk
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ryba
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1 Koło 65 MAKOSZOWY I 15 31,5 3 761 1,0 13 33,2 3 149 2,0 17 47,8 4 732 1,0 45 47,8 11 642 4,0 1

2 Koło 78 KWK JAS-MOS 8 26,5 1 960 4,0 15 31,3 3 562 1,0 9 29,4 2 105 5,0 32 31,3 7 627 10,0 2

3 Koło 18 JASTRZĘBIE M. 10 32,5 2 420 2,0 4 27,3 1 041 9,0 19 26,5 3 587 2,0 33 32,5 7 048 13,0 3

4 Koło 7 CZECHOWICE DZ. 2 30,0 530 8,0 8 28,3 1 982 5,0 9 33,0 2 433 3,0 19 33,0 4 945 16,0 4

5 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL 9 28,9 2 288 3,0 7 28,0 1 710 7,0 3 31,0 875 6,0 19 31,0 4 873 16,0 5

6 Koło 65 MAKOSZOWY II 5 29,0 1 330 6,0 8 28,5 1 906 6,0 2 31,0 576 8,0 15 31,0 3 812 20,0 6

7 Koło 65 MAKOSZOWY III 8 26,6 1 737 5,0 5 27,8 1 236 8,0 10,0 13 27,8 2 973 23,0 7

8 Koło 121 KWK BRZESZCZE II 2 21,0 410 10,0 8 29,9 2 014 4,0 2 27,2 538 9,0 12 29,9 2 962 23,0 8

Frydek Mistek, 12.10.2014 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI INDYWIDUALNEJ II TURY
Zawodów Muchowych  o PUCHAR JESIENI rozegranych w dniu 12.10.2014 r.

na rzece OSTRAVICA w miejscowości FRYDEK MISTEK (CZECHY) zorganizowanych przez OKS PZW Katowice

sztuk długość punkty

1 Koło 18 JASTRZĘBIE M. GAWEŁ Krzysztof D B 12 22 470,0 4 700 22 34,8 4 700 1,0 1

2 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO BOŻEK Rafał I A 9 15 391,6 3 916 15 37,1 3 916 1,0 2

3 Koło 65 MAKOSZOWY III HASZCZYC Michał D C 12 8 219,1 2 191 8 35,2 2 191 1,0 3

4 Koło 78 KWK JAS-MOS KUCZYOSKI Andrzej D A 1 15 377,6 3 776 15 30,2 3 776 2,0 4

5 Koło 65 MAKOSZOWY II BOCZEK Eugeniusz D B 1 15 370,5 3 705 15 29,0 3 705 2,0 5

6 Koło 121 KWK BRZESZCZE II ELŻBIECIAK Jerzy D C 11 8 209,9 2 099 8 28,9 2 099 2,0 6

7 Koło 65 MAKOSZOWY II ALEKS Marcin D A 10 12 311,6 3 116 12 31,2 3 116 3,0 7

8 Koło 78 KWK JAS-MOS BŁOOSKI Krzysztof D B 7 13 310,8 3 108 13 29,1 3 108 3,0 8

9 Koło 65 MAKOSZOWY I NOCOO Jakub D C 1 9 197,5 1 975 9 29,0 1 975 3,0 9

10 Koło 65 MAKOSZOWY I BODINKA Andrzej D A 2 10 247,8 2 478 10 29,2 2 478 4,0 10
11 Koło 65 MAKOSZOWY I PASZKO Przemysław D B 4 10 217,3 2 173 10 26,0 2 173 4,0 11
12 Koło 22 KLEOFAS JAKLEWICZ Jacek I C 10 6 170,3 1 703 6 31,4 1 703 4,0 12
13 Koło 18 JASTRZĘBIE M. NIECKUŁA Marek D A 12 9 226,4 2 264 9 31,2 2 264 5,0 13
14 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL MALICKI Damian D B 8 10 213,9 2 139 10 27,1 2 139 5,0 14
15 Koło 7 CZECHOWICE DZ. KŁOS Walerian D C 3 5 149,0 1 490 5 33,4 1 490 5,0 15
16 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL DYBICH Marcin D A 11 7 183,9 1 839 7 28,4 1 839 6,0 16
17 Koło 121 KWK BRZESZCZE II BOCZARSKI Ryszard D B 2 6 149,9 1 499 6 29,6 1 499 6,0 17
18 Koło 18 JASTRZĘBIE M. CUBER Marian D C 7 5 125,0 1 250 5 28,6 1 250 6,0 18
19 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL CHMURA Krzysztof I A 8 9 183,9 1 839 9 26,5 1 839 7,0 19
20 Koło 14 GLIWICE SOŚNICA TOPÓR Józef I B 9 4 107,5 1 075 4 29,3 1 075 7,0 20
21 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL PADACZ Łukasz D C 4 4 88,5 885 4 25,8 885 7,0 21
22 Koło 7 CZECHOWICE DZ. MICHNIOK Tomasz D A 5 5 103,3 1 033 5 25,1 1 033 8,0 22
23 Koło 65 MAKOSZOWY III DROB Andrzej D B 6 4 102,4 1 024 4 32,1 1 024 8,0 23
24 Koło 78 KWK JAS-MOS BIERNAT Krzysztof D C 6 2 54,7 547 2 28,0 547 8,0 24
25 Koło 121 KWK BRZESZCZE II OTRĘBSKI Piotr D A 3 4 94,3 943 4 29,9 943 9,0 25
26 Koło 7 CZECHOWICE DZ. MICHNIOK Stanisław I B 3 4 90,9 909 4 26,5 909 9,0 26
27 Koło 65 MAKOSZOWY II KAISER Dariusz D C 8 1 25,0 250 1 25,0 250 9,0 27
28 Koło 65 MAKOSZOWY III BODINKA Henryk D A 7 2 54,1 541 2 30,0 541 10,0 28
29 Koło 7 CZECHOWICE DZ. KOZUBSKI Ryszard D B 10 3 47,0 470 3 17,0 470 10,0 29

Frydek Mistek, 12.10.2014 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

ZAWISZA Paweł BŁASZKIEWICZ Marek
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PROTOKÓŁ  KLASYFIKACJI  DRUŻYNOWEJ  II  TURY
Zawodów Muchowych  o PUCHAR JESIENI rozegranych w dniu 12.10.2014 r.

na rzece OSTRAVICA w miejscowości FRYDEK MISTEK (CZECHY) zorganizowanych przez OKS PZW Katowice
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1 Koło 65 MAKOSZOWY I 10 29,2 2 478 4,0 10 26,0 2 173 4,0 9 29,0 1 975 3,0 29 29,2 6 626 11,0 1

2 Koło 18 JASTRZĘBIE M. 9 31,2 2 264 5,0 22 34,8 4 700 1,0 5 28,6 1 250 6,0 36 34,8 8 214 12,0 2

3 Koło 78 KWK JAS-MOS 15 30,2 3 776 2,0 13 29,1 3 108 3,0 2 28,0 547 8,0 30 30,2 7 431 13,0 3

4 Koło 65 MAKOSZOWY II 12 31,2 3 116 3,0 15 29,0 3 705 2,0 1 25,0 250 9,0 28 31,2 7 071 14,0 4

5 Koło 121 KWK BRZESZCZE II 4 29,9 943 9,0 6 29,6 1 499 6,0 8 28,9 2 099 2,0 18 29,9 4 541 17,0 5

6 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL 7 28,4 1 839 6,0 10 27,1 2 139 5,0 4 25,8 885 7,0 21 28,4 4 863 18,0 6

7 Koło 65 MAKOSZOWY III 2 30,0 541 10,0 4 32,1 1 024 8,0 8 35,2 2 191 1,0 14 35,2 3 756 19,0 7

8 Koło 7 CZECHOWICE DZ. 5 25,1 1 033 8,0 3 17,0 470 10,0 5 33,4 1 490 5,0 13 33,4 2 993 23,0 8

Frydek Mistek, 12.10.2014 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

ZAWISZA Paweł BŁASZKIEWICZ Marek
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miejsce
L.p. Koło, Klub P.Z.W.
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PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI INDYWIDUALNEJ PO II TURACH
Zawodów Muchowych  o PUCHAR JESIENI rozegranych w dniu 12.10.2014 r.

na rzece OSTRAVICA w miejscowości FRYDEK MISTEK (CZECHY) zorganizowanych przez OKS PZW Katowice
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1 Koło 18 JASTRZĘBIE M. GAWEŁ Krzysztof D A 9 32,5 2 420 2,0 B 12 34,8 4 700 1,0 34,8 7 120 3,0 1

2 Koło 65 MAKOSZOWY I BODINKA Andrzej D C 12 47,8 4 732 1,0 A 2 29,2 2 478 4,0 47,8 7 210 5,0 2

3 Koło 65 MAKOSZOWY I PASZKO Przemysław D A 8 31,5 3 761 1,0 B 4 26,0 2 173 4,0 31,5 5 934 5,0 3

4 Koło 65 MAKOSZOWY I NOCOO Jakub D B 1 33,2 3 149 2,0 C 1 29,0 1 975 3,0 33,2 5 124 5,0 4

5 Koło 121 KWK BRZESZCZE II ELŻBIECIAK Jerzy D B 2 29,9 2 014 4,0 C 11 28,9 2 099 2,0 29,9 4 113 6,0 5

6 Koło 78 KWK JAS-MOS KUCZYOSKI Andrzej D C 9 29,4 2 105 5,0 A 1 30,2 3 776 2,0 30,2 5 881 7,0 6

7 Koło 18 JASTRZĘBIE M. NIECKUŁA Marek D C 1 26,5 3 587 2,0 A 12 31,2 2 264 5,0 31,2 5 851 7,0 7

8 Koło 78 KWK JAS-MOS BŁOOSKI Krzysztof D A 2 26,5 1 960 4,0 B 7 29,1 3 108 3,0 29,1 5 068 7,0 8

9 Koło 22 KLEOFAS JAKLEWICZ Jacek I B 6 34,0 2 697 3,0 C 10 31,4 1 703 4,0 34,0 4 400 7,0 9

10 Koło 65 MAKOSZOWY II BOCZEK Eugeniusz D A 12 29,0 1 330 6,0 B 1 29,0 3 705 2,0 29,0 5 035 8,0 10

11 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO BOŻEK Rafał I C 5 27,4 760 7,0 A 9 37,1 3 916 1,0 37,1 4 676 8,0 11

12 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL MALICKI Damian D A 6 28,9 2 288 3,0 B 8 27,1 2 139 5,0 28,9 4 427 8,0 12

13 Koło 78 KWK JAS-MOS BIERNAT Krzysztof D B 4 31,3 3 562 1,0 C 6 28,0 547 8,0 31,3 4 109 9,0 13

14 Koło 65 MAKOSZOWY III HASZCZYC Michał D B 11 27,8 1 236 8,0 C 12 35,2 2 191 1,0 35,2 3 427 9,0 14

15 Koło 7 CZECHOWICE DZ. KŁOS Walerian D B 8 28,3 1 982 5,0 C 3 33,4 1 490 5,0 33,4 3 472 10,0 15

16 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL CHMURA Krzysztof I C 11 29,1 2 205 4,0 A 8 26,5 1 839 7,0 29,1 4 044 11,0 16

17 Koło 65 MAKOSZOWY II ALEKS Marcin D C 7 31,0 576 8,0 A 10 31,2 3 116 3,0 31,2 3 692 11,0 17

18 Koło 7 CZECHOWICE DZ. MICHNIOK Tomasz D C 3 33,0 2 433 3,0 A 5 25,1 1 033 8,0 33,0 3 466 11,0 18

19 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL DYBICH Marcin D C 10 31,0 875 6,0 A 11 28,4 1 839 6,0 31,0 2 714 12,0 19

20 Koło 65 MAKOSZOWY III DROB Andrzej D A 5 26,6 1 737 5,0 B 6 32,1 1 024 8,0 32,1 2 761 13,0 20

21 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL PADACZ Łukasz D B 12 28,0 1 710 7,0 C 4 25,8 885 7,0 28,0 2 595 14,0 21

22 Koło 14 GLIWICE SOŚNICA TOPÓR Józef I A 7 29,7 1 063 7,0 B 9 29,3 1 075 7,0 29,7 2 138 14,0 22

23 Koło 18 JASTRZĘBIE M. CUBER Marian D B 3 27,3 1 041 9,0 C 7 28,6 1 250 6,0 28,6 2 291 15,0 23

24 Koło 65 MAKOSZOWY II KAISER Dariusz D B 9 28,5 1 906 6,0 C 8 25,0 250 9,0 28,5 2 156 15,0 24

25 Koło 121 KWK BRZESZCZE II BOCZARSKI Ryszard D A 4 21,0 410 10,0 B 2 29,6 1 499 6,0 29,6 1 909 16,0 25

26 Koło 121 KWK BRZESZCZE II OTRĘBSKI Piotr D C 6 27,2 538 9,0 A 3 29,9 943 9,0 29,9 1 481 18,0 26

27 Koło 7 CZECHOWICE DZ. MICHNIOK Stanisław I A 10 24,6 461 9,0 B 3 26,5 909 9,0 26,5 1 370 18,0 27

28 Koło 7 CZECHOWICE DZ. KOZUBSKI Ryszard D A 11 30,0 530 8,0 B 10 17,0 470 10,0 30,0 1 000 18,0 28

29 Koło 65 MAKOSZOWY III BODINKA Henryk D C 8 10,0 A 7 30,0 541 10,0 30,0 541 20,0 29
Frydek Mistek, 12.10.2014 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI DRUŻYNOWEJ PO II TURACH
Zawodów Muchowych  o PUCHAR JESIENI rozegranych w dniu 12.10.2014 r.

na rzece OSTRAVICA w miejscowości FRYDEK MISTEK (CZECHY) zorganizowanych przez OKS PZW Katowice
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1 Koło 65 MAKOSZOWY I 47,8 11 642 4,0 29,2 6 626 11,0 47,8 18 268 15,0 1,0 1

2 Koło 78 KWK JAS-MOS 31,3 7 627 10,0 30,2 7 431 13,0 31,3 15 058 23,0 2,0 2

3 Koło 18 JASTRZĘBIE M. 32,5 7 048 13,0 34,8 8 214 12,0 34,8 15 262 25,0 3,0 3

4 Koło 65 MAKOSZOWY II 31,0 3 812 20,0 31,2 7 071 14,0 31,2 10 883 34,0 4,0 4

5 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL 31,0 4 873 16,0 28,4 4 863 18,0 31,0 9 736 34,0 5,0 5

6 Koło 7 CZECHOWICE DZ. 33,0 4 945 16,0 33,4 2 993 23,0 33,4 7 938 39,0 6,0 6

7 Koło 121 KWK BRZESZCZE II 29,9 2 962 23,0 29,9 4 541 17,0 29,9 7 503 40,0 7,0 7

8 Koło 65 MAKOSZOWY III 27,8 2 973 23,0 35,2 3 756 19,0 35,2 6 729 42,0 8,0 8
Frydek Mistek, 12.10.2014 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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